

Martin Helmuth Holding ApS

Enggårdsvej 27, Kragelund

8723 Løsning

CVR-nr. 26 47 90 61

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Martin Helmuth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Helmuth Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 90 61
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.659.148, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.650.497.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(60.826)	(13.695)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.282.077	1.325.169
Finansielle indtægter	1	<u>544.245</u>	<u>552.581</u>
Resultat før skat		2.765.496	1.864.055
Skat af årets resultat	2	<u>(106.348)</u>	<u>(114.655)</u>
Årets resultat		<u>2.659.148</u>	<u>1.749.400</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.032.077	225.169
Overført resultat		<u>1.521.271</u>	<u>1.420.831</u>
		<u>2.659.148</u>	<u>1.749.400</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.345.323	5.082.606
Finansielle anlægsaktiver		6.345.323	5.082.606
Anlægsaktiver i alt		6.345.323	5.082.606
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.100.000
Tilgodehavender		0	1.100.000
Værdipapirer		6.252.619	4.721.110
Værdipapirer		6.252.619	4.721.110
Likvide beholdninger		1.192.913	20.075
Omsætningsaktiver i alt		7.445.532	5.841.185
Aktiver i alt		13.790.855	10.923.791

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.955.323	3.692.606
Overført resultat		8.439.374	6.918.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	4	<u>13.650.497</u>	<u>10.864.109</u>
Selskabsskat		<u>140.358</u>	<u>59.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.358</u>	<u>59.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.358</u>	<u>59.682</u>
Passiver i alt		<u>13.790.855</u>	<u>10.923.791</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	150.000	3.692.606	6.918.103	103.400	10.864.109
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	230.640	0	0	230.640
Årets resultat	0	1.032.077	1.521.271	105.800	2.659.148
Egenkapital 30. september 2018	150.000	4.955.323	8.439.374	105.800	13.650.497

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>544.245</u>	<u>552.581</u>
	<u>544.245</u>	<u>552.581</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.348	118.536
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.881)</u>
	<u>106.348</u>	<u>114.655</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	1.390.000	1.390.000
Kostpris 30. september 2018	1.390.000	1.390.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	3.692.606	3.435.328
Årets resultat	2.282.077	1.325.169
Udbytte modtaget	(1.250.000)	(1.100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	230.640	32.109
Værdireguleringer 30. september 2018	4.955.323	3.692.606
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	6.345.323	5.082.606

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jymika A/S	Hedensted	50 %	2.436.062	1.351.743
Landdrift A/S	Hedensted	50 %	3.909.261	930.334
			<u>6.345.323</u>	<u>2.282.077</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for t.kr. 2.000 overfor associerede virksomheds bankmellemværende på t.kr. 0 pr. 30. september 2018.